

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1.

| Наименование                               | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                            | всего                                                                              | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|                                            |                                                                                    |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                          | 2                                                                                  | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места, ед.                         | 164                                                                                | 164                                                               | 0                                                                                                                                                         | 164     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 195                                                                                | 195                                                               | 0                                                                                                                                                         | 195     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                              | 120                                                                                | 120                                                               | 0                                                                                                                                                         | 120     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет            | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                           | 4                                                                                  | 4                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 4       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессии / должности / специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Административный отдел              |                                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| АО-04                               | Директор филиала                                 | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| АО-05                               | Ассистент директора филиала                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Административная служба             |                                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| АС-01                               | Ассистент административного отдела               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 1                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| АС-02                               | Старший продавец                                 | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| АС-03                               | Секретарь                                        | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| АС-04                               | Специалист по административной работе            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| АС-05                               | Офис-менеджер                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Группа внутренней логистики         |                                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| ГВЛ-01                              | Руководитель группы                              | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ГВЛ-02                              | Координатор склада сырья и внутренней логистики  | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ГВЛ-03                              | Координатор складских операций                   | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ГВЛ-04                              | Младший специалист                               | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Испытательная лаборатория           |                                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| ИЛ-04                               | Руководитель лаборатории                         | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ИЛ-05                               | Специалист по физико-химическому контролю        | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ИЛ-06                               | Инженер по качеству                              | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ИЛ-07                               | Инженер по контролю качества сырья               | 2                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ИЛ-08                               | Специалист по контролю качества упаковки         | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ИЛ-09                               | Специалист по документообороту                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Инженерно-технический отдел         |                                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| ИТО-01                              | Главный инженер                                  | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ИТО-02                              | Инженер по новым проектам                        | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Отдел гарантии качества             |                                                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| ОГК- 04                             | Менеджер по качеству                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ОГК- 05                             | Инженер по качеству по сертификации и инновациям | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| ОГК- 06а                            | Старший инженер по качеству сырья и упаковки     | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

| 1                                                                | 2                                                                                             | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| ОГК- 07а (ОГК- 06а)                                              | Старший инженер по качеству сырья и упаковки                                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОГК- 08                                                          | Младший инженер по качеству                                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны труда, окружающей среды и промышленной безопасности |                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ООТОСиПБ-01                                                      | Руководитель отдела                                                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ООТОСиПБ-02                                                      | Инженер по охране труда                                                                       | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ООТОСиПБ-03                                                      | Ведущий инженер-эколог                                                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ООТОСиПБ-04                                                      | Инженер по пожарной и промышленной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел планирования производства                                  |                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ОПП-04                                                           | Менеджер по планированию, организации поставок                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-05а                                                          | Ведущий специалист по планированию сырья и материалов                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-06а (ОПП-05а)                                                | Ведущий специалист по планированию сырья и материалов                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-07а                                                          | Специалист по планированию сырья и материалов                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-08а (ОПП-07а)                                                | Специалист по планированию сырья и материалов                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-09а (ОПП-07а)                                                | Специалист по планированию сырья и материалов                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-10а (ОПП-07а)                                                | Специалист по планированию сырья и материалов                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-11а (ОПП-07а)                                                | Специалист по планированию сырья и материалов                                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-12                                                           | Младший менеджер по развитию экспорта                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-13                                                           | Младший специалист по планированию сырья и материалов                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОПП-14                                                           | Младший специалист по планированию экспорта                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по управлению капитальными проектами                       |                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ОУКП-01                                                          | Ведущий инженер по новым проектам                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственный отдел                                           |                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ПО-01                                                            | Управляющий производством                                                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ПО-02а                                                           | Инженер по развитию производства                                                              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ПО-03а (ПО-02а)                                                  | Инженер по развитию производства                                                              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-механический участок                                    |                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| РМУ-01а                                                          | Инженер-конструктор                                                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| РМУ-02а                                                          | Инженер-конструктор                                                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба главного энергетика                                       |                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СГЭ-02                                                           | Инженер-электронщик                                                                           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СГЭ-03                                                           | Ведущий инженер-электрик                                                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СГЭ-04                                                           | Ведущий инженер по оборудованию                                                               | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СГЭ-05                                                           | Главный энергетик                                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1                                | 2                                                                    | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СГЭ-06                           | Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СГЭ-07                           | Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СГЭ-08                           | Оператор производственной котельной                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СГЭ-09                           | Старший машинист-ремонтник компрессорных установок                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба закупок                   |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СЗ-10                            | Старший специалист                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СЗ-11                            | Старший специалист по закупкам                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СЗ-12а                           | Младший менеджер по закупкам                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СЗ-13а (СЗ-12а)                  | Младший менеджер по закупкам                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба исследования и разработок |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СИиР-20а                         | Специалист                                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-21а (СИиР-20а)              | Специалист                                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-22а                         | Старший специалист-косметолог                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-23а (СИиР-22а)              | Старший специалист-косметолог                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-24а (СИиР-22а)              | Старший специалист-косметолог                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-25а (СИиР-22а)              | Старший специалист-косметолог                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-26а (СИиР-22а)              | Старший специалист-косметолог                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-27                          | Инженер-конструктор                                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-28а                         | Ведущий парфюмер                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-29а (СИиР-28а)              | Ведущий парфюмер                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-30                          | Ведущий инженер-конструктор                                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-31а                         | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-32а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-33а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-34а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-35а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-36а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-37а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИиР-38а (СИиР-31а)              | Руководитель проектов                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1                      | 2                                                                                                            | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СИИР-39а<br>(СИИР-31а) | Руководитель проектов                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-40а<br>(СИИР-31а) | Руководитель проектов                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-41                | Руководитель проектов                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-42а               | Руководитель проекта                                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-43а<br>(СИИР-42а) | Руководитель проекта                                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-44                | Руководитель инженерной группы                                                                               | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-45                | Руководитель конструкторских проектов                                                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-46                | Начальник отдела                                                                                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СИИР-47                | Техник-лаборант                                                                                              | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба кадров          |                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СК-02а                 | Специалист по кадровому учету                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СК-03а (СК-02а)        | Специалист по кадровому учету                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СК-04                  | Специалист по подбору персонала                                                                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СК-05                  | Специалист по поддержке персонала<br>бизнес подразделений                                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СК-06                  | Старший специалист по работе с<br>информационными системами                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба маркетинга      |                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СМ-04                  | Руководитель отдела рекламы                                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СМ-05                  | Руководитель группы по маркетинговым<br>исследованиям                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СМ-06а                 | Стажер службы маркетинга                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СМ-07а (СМ-06а)        | Стажер службы маркетинга                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СМ-08а (СМ-06а)        | Стажер службы маркетинга                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СМ-09а (СМ-06а)        | Стажер службы маркетинга                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба продаж          |                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СП-09                  | Специалист по работе с дистрибьюторами                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СП-10                  | Управляющий по развитию торговых точек                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СП-11                  | Региональный представитель по продажам<br>(Категория продукты питания и чай)                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СП-12                  | Региональный представитель по продажам<br>(Категорий Косметической продукции и<br>Товаров по уходу за домом) | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СП-13                  | Региональный менеджер по развитию<br>клиентов канала современной торговли                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба по поставкам    |                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СПП-05                 | Руководитель региональной складской<br>службы                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-06                 | Координатор региональных складских<br>операций                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-07а                | Логист по перевозкам                                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-08а (СПП-07а)      | Логист по перевозкам                                                                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1                                             | 2                                                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СПП-09а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-10а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-11а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-12а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-13а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-14а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-15а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-16а (СПП-07а)                             | Логист по перевозкам                                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-17                                        | Логист по доставке сырья в импортном и внутреннем сообщении    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-18                                        | Старший оператор складской службы                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-19                                        | Специалист по работе с архивом                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-20                                        | Специалист по планированию спроса и поставок                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-21                                        | Специалист по учету и хранению                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-22а                                       | Ведущий логист по перевозкам                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-23а (СПП-22а)                             | Ведущий логист по перевозкам                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-24а (СПП-22а)                             | Ведущий логист по перевозкам                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-25а (СПП-22а)                             | Ведущий логист по перевозкам                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-26а (СПП-22а)                             | Ведущий логист по перевозкам                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-27а                                       | Ведущий специалист по операциям переупаковки                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-28а (СПП-27а)                             | Ведущий специалист по операциям переупаковки                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-29                                        | Ведущий экономист - декларант                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-30                                        | Ведущий специалист по планированию инноваций                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-31                                        | Младший менеджер по планированию производства                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-32                                        | Младший менеджер по планированию инноваций                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-33                                        | Младший менеджер                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-34                                        | Менеджер по планированию инноваций                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-35                                        | Менеджер по планированию категорий                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СПП-36                                        | Операционный супервайзер по работе с клиентами отдела поставок | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сервисная служба, Инженерно-технический отдел |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| СС-05                                         | Наладчик оборудования                                          | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-06                                         | Наладчик оборудования                                          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-07                                         | Наладчик оборудования                                          | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-08                                         | Наладчик оборудования                                          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-09                                         | Инженер-программист                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-10                                         | Инженер-электронщик                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-11                                         | Инженер-электронщик                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1                             | 2                                                                                                                             | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СС-12                         | Ведущий специалист по закупкам<br>непроизводственных материалов                                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-13                         | Старший инженер-электронщик                                                                                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-14                         | Специалист по закупкам и<br>документообороту                                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-15                         | Ведущий инженер-метролог                                                                                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-16                         | Инженер-механик по обслуживанию<br>фасовочного оборудования                                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-17                         | Инженер-механик по обслуживанию<br>варочного оборудования                                                                     | - | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-18                         | Руководитель                                                                                                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-19                         | Ведущий инженер-электронщик                                                                                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Финансово-коммерческая служба |                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ФК-05                         | Старший бюджетный контролер бренд и<br>маркетинг инвестиций                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ФК-06                         | Младший финансовый менеджер службы<br>поставок                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех приготовления             |                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ЦП-22                         | Начальник цеха                                                                                                                | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-23                         | Сменный мастер                                                                                                                | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-24                         | Старший наладчик оборудования                                                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-25                         | Старший наладчик оборудования                                                                                                 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-26                         | Старший кладовщик                                                                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-27а                        | Старший кладовщик                                                                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-28а (ЦП-27а)               | Старший кладовщик                                                                                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-29                         | Кладовщик                                                                                                                     | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех фасования                 |                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ЦФ-27                         | Сменный мастер                                                                                                                | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦФ-28                         | Сменный мастер                                                                                                                | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦФ-29                         | Стажер                                                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | 2  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦФ-31                         | Переводчик                                                                                                                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦФ-32                         | Начальник цеха                                                                                                                | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридическая служба            |                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| ЮС-01                         | Заместитель руководителя направления<br>юридической службы для маркетинга и<br>департамента развития отношений с<br>клиентами | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор филиала

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Руководитель отдела охраны труда, окружающей среды и промышленной  
безопасности

05.11.2020  
(дата)

05.11.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Инженер по охране труда

05.11.2020

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Специалист по поддержке персонала бизнес подразделений

05.11.2020

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Менеджер по качеству

05.11.2020

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 391

28.09.2020

(дата)